PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-RN

Comissão Permanente de Licitações – CPL
Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro, Marcelino Vieira/RN, Cep. 59.970-000

CNPJ: 08.357.618/0001-15 – E-mail: cplpmmv@gmail.com

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA-

ÇÃO da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, vem de acordo com o Processo Ad-

ministrativo nº 2018.11.20-0002, emitir a presente Declaração de Dispensa de Licitação,

fundamentada no art. 24, inciso aplicável a despesa, conforme a Lei 8.666/93 e suas altera-

ções, para a contratação de empresa para o fornecimento de enfeites natalinos para decoração

de prédios públicos por ocasião das festividades de fim de ano, conforme especificações.,

conforme encontra-se descrito na Justificativa de Contratação.

ISTO POSTO, na conformidade com o que reza o art. 26 da Lei

8.666/93, esta Comissão, por seu Presidente, vem comunicar ao Senhor Prefeito, da presente

DECLARAÇÃO, para que aponha o seu “De acordo”, ratificando os seus termos.

Marcelino Vieira/RN, 22 de Novembro de 2018

__________________________

Maria do Socorro Silvestre

Presidente da CPL

22/11/2018 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/252128A6/03ADlfD19SNqG0Qian48XUs7sF6snyWXIPBCEvhvf3vFRrZgZ9qbymMGjYfIpnybby… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 62-DL/2018

O Município de Marcelino Vieira/RN, pela Secretaria
Municipal de Administração, autoriza a Sra. Presidente da
CPL, através do Processo Administrativo nº 2018.11.21-0002,
torna público a Dispensa de Licitação nº 62-DL/2018,
destinado a contratação de empresa para o fornecimento de
enfeites natalinos para decoração de prédios públicos por
ocasião das festividades de fim de ano, conforme
especificações., amparada na Lei Federal 8.666/93 Art. 24,
Inciso II,. O qual mediante pesquisa de mercado teve como
vencedor por melhor proposta a empresa D F DE SILVA-ME.
Inscrita no CNPJ nº 04.599.190/0001-66. As demais
demonstrações do presente processo constarão na publicação
Ratificação e Extrato de Contrato.

MARIA DO SOCORRO SILVESTRE
Presidente da CPL.

Publicado por:

Franck Jackson de Araújo
Código Identificador:252128A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/11/2018. Edição 1899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/